Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00 
0.00 
000 

27 75

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

173.46 
0.00 

17346 
27 75

Total 201.21

DOSCIENTOS UN PESOS 21/100 M.N

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ZAqDU6932Cfq85IE4TBaStH9mzH*HxKI9pd3oH4eOS+JzwLqZ8zJaPnsJiyUD1 J18KkyOacLmB/lqNire7VmROULVhG/5Cec|IGrMvEVOczZ(13bGJUOQZDayMa*4PDITSdQ5H1/mGWBAz*zrBk2tl3i4M9/8xvUdKAGkcCeeUsvu